Portaria nº 086/2013/PROGRAD, de 16 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º- Designar a professora  Rosilei Aparecida Garcia,
Matrícula 1551285, CPF 252.216.258-65 - Orientadora; Keiti
Roseani Mendes Pereira, CPF 044.934.307-37 e a professora
Isabel Cristina Nogueira Alves de Melo, CPF 072.240.126-45
- Titulares; os professores Alexandre Miguel do
Nascimento, Matrícula 0387017, CPF 474.417.396-91 e
Alexandre Monteiro de Carvalho, Matrícula 1486653, CPF
177.637.878-48- Suplentes- para, sob a presidência
primeira, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal, da discente Claire
Vieira Neve de Mello, Matrícula 200803005-7, CPF
120.599.367-30, intitulada "Propriedades físicas e
características anatômicas de fibras da madeira de
Prosopis africana (Guill. & Perr.) Taub", em 15 de Julho
de 2013.

Art. 2º- Esta portaria tem efeitos retroativos, contados
em 15 de Julho de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO